Российская Федерация

Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
« 26 »  апреля   2016 г.   №48/374-рс                                 Принято на 48 заседании

п. Верховье                                                           Верховского районного

                                                                          Совета народных депутатов

О безвозмездной передаче муниципального недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верховского района, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верховского района Орловской области», утвержденным Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 26.02.2013 года №19/175-р/с, Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
          1. Разрешить    отделу    по    управлению    муниципальным    имуществом администрации Верховского района Орловской области безвозмездно передать из муниципальной собственности Верховского района Орловской области в муниципальную собственность городского поселения Верховье Верховского района Орловской области муниципальное недвижимое имущество согласно Приложению.

Глава Верховского района                                     А.И.Миронов
Приложение к Решению Верховского районного Совета народных депутатов

 от « 26 » апреля 2016 г. № 48/374-рс
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального недвижимого имущества Верховского района Орловской области, передаваемых в муниципальную собственность городского поселения Верховье Верховского района Орловской области

	№
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Площадь, кв. м/ этажность
	Год ввода в эксплуатацию, кадастровый номер
	Балансовая первоначальная/ остаточная стоимость, тыс. руб.
	Кадастровый (условный) номер/площадь земельного участка, га
	Документы права собственности

	1.
	Квартира
	Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье, ул. 8 Марта, д.20, кв.1

	27
	57:19:0010309:258
	636,0
	-
	Свидетельство о гос. регистрации права 847411

	2.
	Квартира
	Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье, ул. 8 Марта, д.20, кв.2

	27,8
	57:19:0010309:244
	654,8
	-
	Свидетельство о гос. регистрации права 847412

	3.
	Квартира
	Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье, ул. 8 Марта, д.20, кв.3

	30,8
	57:19:0010309:255
	725,5
	-
	Свидетельство о гос. регистрации права 847413

	4.
	Квартира
	Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье, ул. 8 Марта, д.20, кв.4

	37,9
	57:19:0010309:246
	892,7
	-
	Свидетельство о гос. регистрации права 847414

	5.
	Квартира
	Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье, ул. 8 Марта, д.20, кв.5

	52,2
	57:19:0010309:247
	1229,6
	-
	Свидетельство о гос. регистрации права 847415

	6.
	Квартира
	Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье, ул. 8 Марта, д.20, кв.8

	27
	57:19:0010309:250
	636,0
	-
	Свидетельство о гос. регистрации права 847416

	7
	Квартира
	Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье, ул. 8 Марта, д.20, кв.9

	27,8
	57:19:0010309:251
	654,8
	-
	Свидетельство о гос. регистрации права 847417